tesa® 4953

Informacja Produkcie

Dwustronna przezroczysta tasma PET o grubosci 100 um

Opis produktu

tesa® 4953 — Team 4965 Thin 100 um to przezroczysta, dwustronna, przemystowa taSma montazowa sktadajaca

sie z nosnika PET oraz akrylowej substancji klejgcej o zwiekszonej lepkosci. Dwustronna tasma montazowa stanowi
wariant tasmy tesa® 4965 Original o grubosci zmniejszonej do 100 um. Jej system klejacy oparty jest na opatentowanej
i chronionej formule. Tasma tesa® 4953 — Team 4965 Thin 100 um znajduje zastosowanie w réznych branzach, m.in. do
klejenia podzespotéw w urzadzeniach elektronicznych. Ta dwustronna przemystowa tasma montazowa jest odporna
na dziatanie szeregu czynnikow srodowiskowych, takich jak wilgo¢ czy promieniowanie UV. Wykazuje tez odpornosc¢
na dziatanie temperatury do 200 °C przez ograniczony czas. Klej akrylowy o zwiekszonej lepkosci zapewnia doskonata
przyczepnosé do réznorodnych powierzchni, wysoka przylepnosc i dobra wytrzymatosc na scinanie.

Ten unikalny i wysokowydajny system klejacy jest stosowany w licznych produktach. Razem produkty te tworza

grupe asortymentowa Team 4965. W grupie asortymentowej dwustronnych tasm foliowych uzytkownik z tatwoscig
znajdzie najbardziej odpowiednig tasme do konkretnych potrzeb, produktéw i proceséw, w ktdrych rozwigzanie ma byc¢
zastosowane. Dowiedz sie wiecej o zaletach wszystkich tasm z grupy asortymentowej tesa® 4965, klikajac tutaj:

https://www.tesa.com/pl-pl/przemysl/zastosowania-ogolne/mocowanie/team-4965-asortyment

Cechy

. Certyfikat zgodnosci z norma UL 969

- Bezpieczenstwo w kontakcie ze skdrg zgodnie z wymaganiami norm ISO 10993-5 oraz ISO 10993-10 — potwierdzone
certyfikatem

- Niezawodne wigzanie, réwniez na powierzchniach o niskiej energii powierzchniowej

- Natychmiastowa uzytecznos¢ bezposrednio po naklejeniu

« Niska zawartos¢ LZO — mierzona zgodnie z wymaganiami normy VDA 278

Zastosowania

+ tesa® 4953 — Team 4965 Thin 100 um znajduje zastosowanie w réznych gateziach przemystu
. Jest powszechnie stosowana do klejenia podzespotdw w urzadzeniach elektronicznych
- Nadaje sie doskonale do dtugotrwatego montazu w zastosowaniach przemystowych
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Informacje techniczne (wartosci usrednione)

Wartosci w tej sekcji nalezy traktowac wytacznie jako reprezentatywne lub pogladowe i nie nalezy ich uzywac do celéw
specyfikacji.

Budowa produktu

Wiasciwosci / Dane dotyczgce wydajnosci

Materiat nosnika
typ substancji klejacej

typ paska zabezpieczajgcego
grubosc catkowita

wydtuzenie przy zerwaniu
odpornosc¢ na rozcigganie
odpornosc na chemikalia
odpornosc¢ na starzenie (uv)
Odpornosé na temperature
(min.)

Odpornos¢ na temperature,
dtugotrwata

Przylepnos¢ do

przylepnos¢ do abs
(poczatkowa)

przylepnosc do abs (po 14
dniach)

przylepnos¢ do aluminium
(poczatkowa)

przylepnos¢ do aluminium (po
14 dniach)

przylepnosc¢ do pc (poczatkowa)
przylepnosc do pc (po 14
dniach)

przylepnosc do pe (poczatkowa)
przylepnosé do pe (po 14
dniach)

przylepnosc do pet
(poczatkowa)

PET

akryl o zwiekszonej

lepkosci

papier powlekany

100 um

50 %

20 N/cm
dobra
dobra
-40 °C

100 °C

7.6 N/cm
9.6 N/cm
7.9 N/cm
10.6 N/cm

9.2 N/cm
11 N/cm

4.6 N/cm
5.1 N/cm

7 N/cm

kolor

grubosc paska
zabezpieczajgcego

kolor paska zabezpieczajacego

waga paska zabezpieczajacego

Odpornosc¢ na temperature,
krotkotrwata

odpornosc¢ na wilgo¢
odpornosé na srodki
zmiekczajace
przyczepnosc¢ poczatkowa
statyczna odpornosc na
Scinanie w temp. 23°c
statyczna odpornosc na
Scinanie w temp. 40°c

przylepnosc do pet (po 14
dniach)

przylepnosc¢ do pp (poczatkowa)
przylepnosc do pp (po 14
dniach)

przylepnosc do ps (poczatkowa)
przylepnosc do ps (po 14
dniach)

przylepnos¢ do pvc
(poczatkowa)

przylepnosc do pvc (po 14
dniach)

przylepnos¢ do stali
(poczatkowa)

przylepnosc do stali (po 14
dniach)

Najnowsze informacje na temat tego produktu znajdziesz tutaj http://l.tesa.com/?ip=04953

przezroczysty
69 um

brazowe/niebieskie

logo
80 g/m?

200°C

bardzo dobra
dobra

dobra
bardzo dobra

bardzo dobra

8.4 N/cm

4.4 N/cm
6.2 N/cm

8.3 N/cm
9.2 N/cm

7 N/cm
10 N/cm
11 N/cm

11.7 N/ecm
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Klauzula

W ciezkich warunkach eksploatacyjnych, produkty tesa® stale dowodza swej imponujacej jakosci. Ponadto, produkty te
regularnie poddawane sa rygorystycznej kontroli jakosci. Wszystkie podane wyzej techniczne informacje i zalecenia oparte
sa na naszej najlepszej w tym wzgledzie wiedzy i praktycznym doswiadczeniu. Powinny one byc¢ rozpatrywane jako srednie
wartosci i nie powinny by¢ traktowane jako odpowiednie do specyfikacji. Dlatego tez tesa SE nie moze dac rekojmi, czy to
wyraznej czy domysinej. W kazdym konkretnym przypadku to uzytkownik ponosi odpowiedzialnosc za ustalenie zdatnosci
danego produktu tesa® co do celu, jak i przyjetej przez niego metody naktadania. W wypadku jakichkolwiek watpliwosci
prosimy zasiegnac porady w naszym dziale Pomocy Technicznej.
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